MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

MX2 Mid Class Olevano 1,050 Km.
Prima Manche 15/05/2011 11:20.
Gara Iniziato a 12:45:16
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE 1 12:46:47.098
(232) ESPOSITO SALVATORE 1 12:46:44.360 2 1:28.543 +1.470 12:48:15.641
T 12.46.37.637 2 1:26.773 +3.600 12:48:11.133 3 1:28.206 +1.133 12:49:43.847
2 1:20.053 12:47:57.890 3 1:27.452 +4.279 12:49:38.585 4 1:28.346 +1.273 12:51:12.193
3 1:23.532 +3.479 12:49:21.422 4 1:26.446 +3.273 12:51:05.031 5 1:30.557 +3.484 12:52:42.750
2 1:24.403 +4.350 12:50:45.825 5 1:26.980 +3.807 12:52:32.011 6 1:28.675 +1.602 12:54:11.425
5 1:22.408 +2.355 12:52:08.233 6 1:23.995 +0.822 12:53:56.006 7 1:27.073 12:55:38.498
6 1:23.289 +3.236 12:53:31.522 7 1:23.173 12:55:19.179 8 1:27.262 +0.189 12:57:05.760
7 1:23.596 +3.543 12:54:55.118 8 1:24.643 +1.470 12:56:43.822 9 1:27.352 +0.279 12:58:33.112
8 1:23.480 +3.427 12:56:18.598 9 1:23.970 +0.797 12:58:07.792 10 1:27.971 +0.898 13:00:01.083
9 1:23.503 +3.450 12:57:42.101 10 1:25.492 +2.319 12:59:33.284 11 1:28.516 +1.443 13:01:29.599
10 1:23.433 +3.380 12:59:05.534 1 1:26.052 +2.879 13:00:59.336
11 1:23.680 +3.627 13:00:29.214 (81) MARRUSO LUIGI
(102) CURCI ANIELLO 1 12:46:50.152
(228) VITOLO MIRKO 1 12:46:37.680 2 1:30.404 +1.030 12:48:20.556
T 124642578 2 1:25.766 +0.718 12:48:03.446 3 1:29.941 +0.567 12:49:50.497
2 1:24.690 +1.595 12:48:06.968 3 1:25.048 12:49:28.494 4 1:30.407 +1.033 12:51:20.904
3 1:23.095 12:49:30.063 4 1:25.929 +0.881 12:50:54.423 5 1:29.374 12:52:50.278
4 1:24.719 +1.624 12:50:54.782 5 1:26.874 +1.826 12:52:21.297 6 1:30.050 +0.676 12:54:20.328
5 1:24.423 +1.328 12:52:19.205 6 1:25.961 +0.913 12:53:47.258 7 1:32.338 +2.964 12:55:52.666
6 1:24.067 +0.972 12:53:43.272 7 1:27.942 +2.894 12:55:15.200 8 1:32.320 +2.946 12:57:24.986
7 1:95.130 +2.035 12:55:08.402 8 1:28.339 +3.291 12:56:43.539 9 1:33.517 +4.143 12:58:58.503
8 1:24.048 +0.953 12:56:32.450 9 1:28.095 +3.047 12:58:11.634 10 1:32.647 +3.273 13:00:31.150
9 1:24.754 +1.659 12:57:57.204 10 1:28.359 +3.311 12:59:39.993
10 1:24.777 +1.682 12:59:21.981 n 1:27.875 +2.827 13:01:07.868
1 1:24.593 +1.498 13:00:46.574
(33) GUERRA MARCO
(12) BORREDON ACHILLE 1 12:46:43.110
1 12:46:40.697 2 1:27.514 +1.176 12:48:10.624
2 1:25.164 +1.817 12:48:05.861 3 1:27.585 +1.247 12:49:38.209
3 1:23.605 +0.258 12:49:29.466 4 1:26.338 12:51:04.547
4 1:25.732 +2.385 12:50:55.198 5 1:27.002 +0.664 12:52:31.549
5 1:26.425 +3.078 12:52:21.623 6 1:28.119 +1.781 12:53:59.668
6 1:25.814 +2.467 12:53:47.437 7 1:26.913 +0.575 12:55:26.581
7 1:23.347 12:55:10.784 8 1:28.086 +1.748 12:56:54.667
8 1:23.358 +0.011 12:56:34.142 9 1:27.276 +0.938 12:58:21.943
9 1:23.443 +0.096 12:57:57.585 10 1:27.859 +1.521 12:59:49.802
10 1:25.210 +1.863 12:59:22.795 n 1:27.412 +1.074  13:01:17.214
1 1:25.095 +1.748 13:00:47.890
(311) PICARIELLO ANDREA
(15) CELENTANO RAFFAELE 1 12:46:45.702
1 12:46:43.762 2 1:28.238 +2.267 12:48:13.940
2 1:25.830 +3.834 12:48:09.592 3 1:27.370 +1.399 12:49:41.310
3 1:23.491 +1.495 12:49:33.083 4 1:27.685 +1.714 12:51:08.995
4 1:24.335 +2.339 12:50:57.418 5 1:27.142 +1.171 12:52:36.137
5 1:25.378 +3.382 12:52:22.796 6 1:26.929 +0.958 12:54:03.066
6 1:25.150 +3.154 12:53:47.946 7 1:25.971 12:55:29.037
7 1:24.872 +2.876 12:55:12.818 8 1:26.894 +0.923 12:56:55.931
8 1:21.996 12:56:34.814 9 1:27.153 +1.182 12:58:23.084
9 1:24.348 +2.352 12:57:59.162 10 1:27.702 +1.731 12:59:50.786
10 1:24.680 +2.684  12:59:23.842 n 1:27.416 +1.445 13:01:18.202
1 1:25.007 +3.011 13:00:48.849
(101) SORRENTINO MARCO
(108) IOFFREDO FABIO 1 12:46:47.811
1 12:46:41.725 2 1:28.809 +1.891 12:48:16.620
2 1:25.988 +1.760 12:48:07.713 3 1:27.859 +0.941 12:49:44.479
3 1:24.915 +0.687 12:49:32.628 4 1:28.360 +1.442 12:51:12.839
4 1:24.228 12:50:56.856 5 1:28.956 +2.038 12:52:41.795
5 1:25.472 +1.244  12:52:22.328 6 1:28.389 +1.471 12:54:10.184
6 1:26.171 +1.943 12:53:48.499 7 1:26.918 12:55:37.102
7 1:26.619 +2.391 12:55:15.118 8 1:27.172 +0.254 12:57:04.274
8 1:26.562 +2.334 12:56:41.680 9 1:27.931 +1.013 12:58:32.205
9 1:25.244 +1.016 12:58:06.924 10 1:27.323 +0.405 12:59:59.528
10 1:25.680 +1.452 12:59:32.604 1 1:29.468 +2.550 13:01:28.996
1 1:26.033 +1.805 13:00:58.637

(8) CONCILIO ALESSANDRO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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